ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 12»     10    2015    №20
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»     10      2015   №20
город Канаш

	О созыве второго очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва, постановляю:

I. Созвать  второе очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 22  октября   2015 года в г. Канаш  в 12.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение  второго очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва внести следующие вопросы:
1. Об итогах конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Канашского района.
2. О назначении главы администрации Канашского района Чувашской Республики.

3. Подписание контракта с главой администрации Канашского района Чувашской Республики.
4. О регламенте работы Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.
5. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района от 25 ноября 2014 года  №44/2 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
6.  О частичной замене  дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности

Канашского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
7. Об особенностях составления  и утверждения проекта бюджета Канашского района Чувашской Республики на 2016 год.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов